Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N°

Fls: N°

993/2025
la [Proc. N0191ilaa .5._

_ IND

Dispõe sobre: "Reforma de calçada localizada ao lado da EMEI Anna Irene M.
Freitas, Estr. dos Pinheiros, 198 - Parque Viana".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de reformar a calçada localizada
ao lado da EMEI Anna Irene M. Freitas, Estr. dos Pinheiros, número 198, bairro Parque
Viana, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Ni 0-  9 de abril de 2025.

Ilan Mir da
Vereador

A Sr'Cr.2' la Lelgislativ,
11 .

Carr,Jra Munici.1

contort', la cle a

41111i7EMINI Am,

r

Em

arueri
videnciar

- Justificativa —

V
I

1;
1'1

1.
00

 6
0:

68
 S

W
-It

fti
-6

B

Este vereador foi procurado por pais de alunos que estdo matriculados na escola
supracitada, que reivindicam a reforma imediata, haja visto que a acessibilidade está
totalmente comprometida ocasionando eminente risco de acidentes. Foto anexa.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br